
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS GYNYBOS PATARĖJO LIETUVOS 

RESPUBLIKOS NUOLATINĖJE ATSTOVYBĖJE PRIE EUROPOS SAUGUMO IR 

BENDRADARBIAVIMO ORGANIZACIJOS PAREIGYBĖS PAVADINIMO 

PAKEITIMO IR LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2009 M. LAPKRIČIO 

18 D. NUTARIMO NR. 1537 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS GYNYBOS 

PATARĖJO PAREIGYBĖS ĮSTEIGIMO LIETUVOS RESPUBLIKOS 

NUOLATINĖJE ATSTOVYBĖJE PRIE EUROPOS SAUGUMO IR 

BENDRADARBIAVIMO ORGANIZACIJOS“ PAKEITIMO 

 

_______________ Nr. ____ 

Vilnius 

 

Atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. gruodžio 7 d. nutarimą 

Nr. 1402 „Dėl Lietuvos Respublikos nuolatinės atstovybės prie tarptautinių organizacijų 

Vienoje įsteigimo“, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos gynybos patarėjo Lietuvos Respublikos nuolatinėje 

atstovybėje prie Europos saugumo ir bendradarbiavimo organizacijos pareigybės pavadinimą į 

Lietuvos Respublikos gynybos patarėjo Lietuvos Respublikos nuolatinėje atstovybėje prie 

tarptautinių organizacijų Vienoje. 

2. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. lapkričio 18 d. nutarimą 

Nr. 1537 „Dėl Lietuvos Respublikos gynybos patarėjo pareigybės įsteigimo Lietuvos 

Respublikos nuolatinėje atstovybėje prie Europos saugumo ir bendradarbiavimo 

organizacijos“ ir jį išdėstyti nauja redakcija: 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS GYNYBOS PATARĖJO PAREIGYBĖS 

ĮSTEIGIMO LIETUVOS RESPUBLIKOS NUOLATINĖJE ATSTOVYBĖJE PRIE 

TARPTAUTINIŲ ORGANIZACIJŲ VIENOJE 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos gynybos patarėjų nuostatų, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2004 m. lapkričio 29 d. nutarimu Nr. 1522 „Dėl Lietuvos 

Respublikos gynybos patarėjų nuostatų patvirtinimo“, 4 punktu, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybė n u t a r i a :  

Įsteigti Lietuvos Respublikos gynybos patarėjo pareigybę Lietuvos Respublikos 

nuolatinėje atstovybėje prie tarptautinių organizacijų Vienoje.“ 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 

 

 

Krašto apsaugos ministras Juozas Olekas 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarija 188604574,
Gedimino pr. 11, LT-01103 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS GYNYBOS PATARĖJO
LIETUVOS RESPUBLIKOS NUOLATINĖJE ATSTOVYBĖJE
PRIE EUROPOS SAUGUMO IR BENDRADARBIAVIMO
ORGANIZACIJOS PAREIGYBĖS PAVADINIMO PAKEITIMO
IR LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2009 M.
LAPKRIČIO 18 D. NUTARIMO NR. 1537 „DĖL LIETUVOS
RESPUBLIKOS GYNYBOS PATARĖJO PAREIGYBĖS
ĮSTEIGIMO LIETUVOS RESPUBLIKOS NUOLATINĖJE
ATSTOVYBĖJE PRIE EUROPOS SAUGUMO IR
BENDRADARBIAVIMO ORGANIZACIJOS“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2015-01-09 Nr. 16
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nijolė Makštelienė, Patarėja, Posėdžių rengimo skyrius
Sertifikatas išduotas NIJOLĖ MAKŠTELIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-01-07 13:14:16
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-01-07 13:17:00
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-05-09 - 2016-05-08
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Juozas Olekas, Ministras, Krašto apsaugos ministerija
Sertifikatas išduotas JUOZAS OLEKAS, Lietuvos Respublikos krašto apsaugos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-01-08 11:40:15
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-01-08 11:43:11
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2012-12-18 - 2015-12-18
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Butkevičius, Ministras Pirmininkas, Vadovybė
Sertifikatas išduotas ALGIRDAS BUTKEVIČIUS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-01-08 14:13:26
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-01-08 14:16:13
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-05-15 - 2016-05-14
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danutė Dūdienė, Registratorė, Redagavimo ir vertimų skyrius
Sertifikatas išduotas DANUTĖ DŪDIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-01-09 09:49:45
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-01-09 10:15:03
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-05-13 - 2016-05-12



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Signa Docs Application v1.2-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2015-01-11)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=7281327097d711e4b92e9
028929aad91

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2015-01-11 01:26:15 TAIS


